Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2022

Gradul de

| realizare a
| proiectelor
| de investitii

: ;’r%l

,13 ,

8
BOSCH AUTOMOTIVE S.R.L. ( 11 Proiect .
fostd BOSCH REXROTH S.RL) | 22.04.2015 19.25 8,36 9,14 568 finalizat 19.25 8,36 914 553 100%
CER CLEANING EQUIPMENT 2/ Proiect "
SRL 99 05,2015 15,80 593 7,65 313 e 15,29 3,61 7,65 324 100%
LEONI WIRING SYSTEMS RO 8/ Proiect .
SRL 02,07 2015 18,94 1,48 4,92 613 et 9,85 11,99 4,92 613 107%
SONACA AEROSPACE 6/ Proiect of xx
TRANSILVANIA S.R.L. 11.09.2015 1084 0.87 5,15 187 finalizat" 10,31 0.3 5,15 " 100%™
AUTOMOBILIE DACIA S.A 12/ 30,67 0,00 12,94 0 Proiect | 44 08 0,00 12,94 0 100%*)
A 30.09.2015 ' ' ' finalizat ) ' ' °
ROBERT BOSCH S.R.L 18/ 32,25 0,00 14,36 623 Proiect 28,72 0,38 14,36 623 100%"
R 20.10.2015 ' ' ’ finalizat ' ' ' o
11/ Proiect 07 %k
TIMKEN PWP SR.L. 11.11.2015 29,80 23,63 14,87 120 ot 2974 19,10 14,87 123 100%***)
30/ Proiect 0/ ek
ROBERT BOSCH SR.L. 0712.9016 71,10 2538 19,55 554 | a2 22,01 19,55 523 100%***)
ALU MENZIKEN SRL 16/ 39,18 4,59 19,59 244 Proiect 39,18 10,17 19,59 240 113%
07.12.2016 ' ' ' finalizat ' ' '

* _ Pentru proiectele finalizate: Valoarea ajutorului de stat efectiv platit
*) _ Proiect finalizat 100% din punct de vedere fizic, dar la preturi mai mici din punct de vedere valoric.

) _ Proiect finalizat din punct de vedere al obiectivului de investitii

" Planul angajarilor are termen final in 2024
2 Planul angajarilor are termen final in 2023
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2022

___ Conform Acordului de finantare Stadiul implementarli
.. | cGradulde
NE, de ol realizare a
locutide | " .0
munca prqiectelfaaz
fcr‘eéfe . deinyeshtin
1 ‘ - e - - : Ml Euro |7 Wik By - - .
10 |ARCTIC S.A 19/ 94,12 20,45 36,03 480 Proiect 94,12 25,97 36,03 636 105%
A 07.12.2016 ' ’ ' finalizat ' ' ' °
N 17/ Proiect
11 |PIRELLI TYRES ROMANIA SR.L. 64,33 59,87 27,93 530 rol 62,86 69,34 27,93 530 106%
07.12.2016 finalizat
50/ Proiect °
12 |TERAPLAST SA 19112018 6,22 0,00 3,10 64 foint 6,19 0,40 3,10 64 106%
13 |MG TEC INDUSTRY SRL 51/ 79,03 1,00 32,22 367 In 55,17 0,08 14,66 267 69%
12.11.2018 derulare
14 |TERAGLASS BISTRITA SRL 52/ 3,45 0,00 1,64 53 Proiect 3,29 0,01 1,64 61 100%***)
12.11.2018 ‘ ' ’ finalizat ' ' ' o
WETTERBEST SA (fosta 53/ Project
15 |WETTERBEST SRL, fosta 12112018 3,82 0,10 1,69 42 ﬁnraolizat 3,38 2,31 1,69 43 145%
DEPACO SRL) AT
THERME NORD BUCURESTI 54/ Tn .
16 |gnr 19.11.9018 19,96 13,31 6,98 170 dorulare 0,02 0,54 0,00 0 1,67%
55/ Proiect
17 |JAEGGI INDUSTRIES SRL 27,88 1,99 13,94 422 SRS 2788 581 13,04 299 113%
12.11.2018 finalizat
UNIVERSAL ALLOY 57/ Proiect .
18 | CORPORATION EUROPE SRL | 12.11.2018 100,51 12,35 37,29 661 finalizat | 10025 48,57 37.29 661 132%

**+ . Project finalizat din punct de vedere al obiectivului de investitii

" Planul angajarilor are termen final in 2026
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2022

N
- Crt.

de finantare

create

Gradul de

realizare a

proiectelor

de investitii

%

1 2 8 12 13
19 |ROMAQUA GROUP SA 58/ 12,37 0,02 6,09 106 Proiect 12,66 0,41 6,09 106 105%
12.11.2018 finalizat
20 |STONEVAULT SRL 59/ 3,86 0,24 1,02 62 Proiect 3,85 0,67 1,92 72 110%
12.11.2018 ' ' ' finalizat ' ' ' °
80/ Proiect o
21 |SWOBODA SIBIU SRL 1042.9018 7,30 0,00 3,65 80 nalioat? 7.30 0,10 3,65 39 101%
63/ In 0
22 |OMNIA EUROPE SA 10122018 34,62 6,02 17,31 168 derutare 34,62 38,68 15,28 176 180%
23 |AUTOMOBILE-DACIA SA 65/ 74,39 22,94 24,86 300 In 14,70 11,72 2,60 0 27%
10.12.2018 derulare
SOGEFI SUSPENSIONS 71/ Tn .
24 |EASTERN EUROPE SRL 10.12.2018 44,69 9.98 22,34 225 derulare | 3928 4,60 .15 147 73%
MARTUR AUTOMOTIVE 75/ Proiect .
25 |SEATING AND INTERIORS SRL | 10.12.2018 17.74 0,06 8,82 481 finalizat? | 17'®° 0,08 8.82 13 100%™)
26 |VARTA MICROBATTERY SRL 81/ 10,86 0,00 5,43 109 n 10,86 1,23 291 112 1%
28.12.2018 derulare
PRESIDENT PREMIUM 88/ Proiect .
27 |MEDCENTER S.R.L. 28.12.2018 6,71 0.00 3,35 65 finalizat? 6.7 0,99 3,35 6 115%

" Planul angajarilor are termen final in 2025

2 Planul angajarilor are termen final in 2026
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G.

nr. 807/2014 la 30.06.2022

Gradul de

Nr. |- - ; realizare a
Crt. _ Intreprinderea ~ | proiectelor
. | deinvestitii
- . . Sl = . - : 32 - — -
OIL SERVICES LIMITED 97/ Proiect .
28 |EASTERN EUROPE S.R.L. 28.12.2018 3,30 0,46 165 16 finalizat 3,30 1.08 1.65 10 117%
99/ In o
29 |PET STAR RECYCLING SRL 2812 2018 17,01 1,05 8,51 95 derulare 15,35 4,13 7,59 144 103%
106/ Proiect o
30 |MENNEKES ELECTRIC SRL 24.04.2019 7,48 3,36 3,72 106 o) 7,45 5,47 3,72 60 119%
31 |HERAEUS ROMANIA SRL 102/ 5,63 0,00 178 39 Proiect 5,09 0,01 178 16 100%***)
24.04.2019 e
finalizat
32 |COSKUNOZ MA SRL 107/ 16,55 3,74 8,20 130 Proiect 16,41 3,73 8,20 170 100%***)
24.04.2019 : ' ’ finalizat ' ' : ’
MASPEX ROMANIA SRL (Proiect 112/ in .
33 |Valenii de Munte) 24.04.2019 8.98 0,00 4,04 53 derulare 2,33 0,00 0,00 5 26%
114/ Proiect of
34 |CIA ABOLIV SRL 24.04.9019 1,62 0,17 0,81 32 ot 1,62 0,12 0,81 35 100%*)
ELECTROPRECIZIA 116/ in ,
35 |ELECTRICAL MOTORS SRL 24.04.2019 3.20 0,00 1.60 30 derulare 028 0,00 0,14 2 9%
ROSSINI SLEEVE 108/ in o
36 | TECHNOLOGIES S.R.L. 24.04.2019 3,70 0.14 1,29 80 derulare 3,70 0,01 119 166 97%

** . Proiect finalizat 100% din punct de vedere fizic. dar la preturi mai mici din punct de vedere valoric.

*+ . Project finalizat din punct de vedere al obiectivului de investitii

Y Planul angajarilor are termen final in 2026

2 Planul angajarilor are termen final in 2025
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Nr
 Crt.

Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G.

____ Conform Acordului de finantare

nr. 807/2014 la 30.06.2022

| Gradulde
| realizare a
| prolectelor
| de investitii

h

1 2 8 9 10 11 13
MASPEX ROMANIA SRL (Proiect| 113/ Proiect e
37 |Vatra Domei) 24.04.2019 543 0.00 269 2 finalizat? | % 0.00 2469 22 100%™
125/ Proiect .
38 |MINET SA 11099019 374 0,66 1,20 30 ot 3,74 0,93 1,20 29 106%
GESTAMP BEYCELIK ROMANIA 128/ "
39 |SRL (fosta MPO PRODIVERS 20,63 1,62 10,31 168 11,72 0,00 3,71 0 53%
SRL) 11.09.2019 derulare
131/ In o
40 |DETERGENTI SA 11092019 12,29 39,57 6,15 78 derutare 11,78 129,21 3,69 132 272%
41 |SMART WOOD ROMANIA SRL 132/ 6,37 1,45 318 50 Project 6,37 2,07 3,18 50 108%
11.09.2019 finalizat
42 |ROMAQUA GROUP SA 139/ 11,98 0,02 5,93 87 Proiect 11,86 0,46 5.93 101 103%
11.09.2019 ! ! ’ finalizat ! ! !
HIRSCHMANN AUTOMOTIVE TM| 136/ in .
43 |go 11092015 24,42 4,28 12,21 315 derulare 25,76 6,33 5,87 235 12%
137/ Proiect o
44 {IRUM SA 11099019 4,16 0,14 2,08 50 o 4,16 0.86 2,08 49 M7%
45 |AGRICOLA INTERNATIONAL SA | 147/ 5,63 0,00 2,82 90 n 5,13 0,00 2,23 23 91%
18.12.2019 derulare
) _ Proiect finalizat din punct de vedere al obiectivului de investitii
" Planul angajarilor are termen final in 2026 Page 5




Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2022

Conform Acordulu; de finanfare

Stadiul implementarii -

Gradul de

% Planul angajarilor are termen final in 2025

Nr. . aord locurida | realizare a
Crt. _ Intreprinderea Bata — oo | proiectelor
o e . ok |
: provart i L 4
1 2 3 8 10 1" 12 13
ELECTROPRECIZIA 148/ Proiect .
46 |ELECTRICAL EQUIPMENT SRL | 23.12.2019 1.09 0,00 0,55 12 finalizat 112 0,03 0,85 " 106%
152/ Proiect P
47 |FORJA ROTEC SRL 231292019 1,76 0,15 0,55 16 finalizat 1,10 0,03 0,55 17 100%***)
48 |HAIER TECH SRL 156/ 51,15 0,85 25,23 740 in 43,69 30,07 7,99 988 142,
23.12.2019 : : ' derulare : : : ¢
CER CLEANING EQUIPMENT 158/ Proiect .
49 | o) 23129019 14,36 7,31 6,99 184 i alizat? 13,98 8,39 6,99 108 103%
" 139/ Tn .
50 |CASA NOASTRA SRL 19.03.2020 20,29 1,07 10,14 200 derulare 11,72 0,79 0,00 36 59%
UNIVERSAL ALLOY 160/ Proiect o
51 |CORPORATION EUROPE SRL | 08.04.2020 27.85 5,94 13.82 110 inatiza? | 2 6.13 13,82 20 100%
52 |FERROBETON ROMANIA SRL 170/ 3,09 0,52 1,41 56 Proiect 2,82 0,91 1,41 24 103%
29.04.2020 ! ! ! finalizat ! ! !
53 |BFG PACKAGING SRL 169/ 5,94 0,27 2,97 20 In 5,94 0,57 0,76 25 105%
06.05.2020 : ' ' derulare : : : °
181/ Proiect 0
54 |MINET SA 08.07 2020 6,02 0,00 2,05 25 o 7.18 0,21 2,05 9 123%
*+) . Proiect finalizat din punct de vedere al obiectivului de investitii
Y Planul angajarilor are termen final in 2026
2) P " -
Planul angajarilor are termen final in 2022 Page 6



Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2022

| Nk |
- Crt.

~ Intreprinderea

~ Conform Aco

de finan

_Nr.de noi

- Gradul de
_realizare a

proiectelor

| de investitii

%

1 2 3 4 5 6 7 8 11 13
55 |GIC NOSAG METAL SRL 7 1,70 0,00 0,85 25 Project 1,70 0,00 085 25 100%
21.07.2020 ’ ! ’ finalizat ' ' ’ b
177/ Proiect °
56 |CLUSTER POWER SRL 20,00 9020 35,64 0,68 17,82 21 oy | a5 2.10 0,09 7 104%
187/ Proiect o/ %%
57 |CALIPSO SRL 17 089020 7.72 0,00 253 38 o 7,23 014 253 39 100%*)
58 |BLACHOTRAPEZ SRL 182/ 257 029 1,29 33 n 0,96 0,10 0,14 0 37%
09.09.2020 : ' ‘ derulare ' ' ' o
186/ In 0
59 |ROBERT BOSCH S.R.L. 15,00 9020 39,23 284 19,62 323 somare | 2235 6,04 5,86 143 67%
176/ In o
60 |ELECTROARGES SA 7 089020 11,42 0,00 5,71 166 dortare 217 0,00 0,73 22 19%
61 |APULUM TURISM S.R.L 180/ 9,73 1,20 4,87 87 in 477 138 113 2 56%
RL. 25.09.2020 : : ' derulare ’ ' :
VECTRA INTERNATIONAL 191/ in \
62 |&n/ 30089020 470 1,66 2.35 55 dortlare 434 2,24 2.09 30 104%
189/ In o
63 |AUSTROTHERM COMSRL. |, 185 1,93 0,00 0,97 9 oo 1,56 0,00 075 9 81%

**) _ Proiect finalizat 100% din punct de vedere fizic. dar la preturi mai mici din punct de vedere valoric.
Y Planul angaiarilor are termen final in 2022

Page 7




Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2022

~ Conform Acordu _ Stadiul implementarii

- Gradul de

N ! ima realizare a
Crt. | proiectelor
i T de investitii
1 "2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
64 |PHOENIXY SRL 192/ 932 0,12 466 115 in 755 0,12 232 15 81%
05.11.2020 ! ! ! derulare ! ! !
65 |ROBERT BOSCH SRL 198/ 16,87 6,86 6,85 190 In 2,77 0,61 0,00 0 14%
10.11.2020 ! ! ! derulare ! ! !
66 |TERAPLAST SA 199/ 7.84 0,00 3,92 45 in 771 0,37 184 30 103%
11.11.2020 ' ! ’ derulare ' ' '
194/ Proiect o
67 [MINET CONF SRL 1611 2020 1,19 0,00 0,59 20 froset 1,19 0,20 0,59 27 117%
68 |EPS THERMOPOR SRL 188/ 2,58 1,01 129 74 in 2,58 148 0,00 25 113%
19.11.2020 ! ! ! derulare ! ! !
69 |LIDAS SR.L 193/ 46,85 0,10 23,04 257 in 15,53 0,00 0,00 81 33%
RL. 03.12.2020 : : : derulare : ' :
70 |OMNIA PALET SRL 207/ 189 0,51 0,95 16 in 0,34 0,00 0,00 8 14%
10.12.2020 ’ ! ! derulare ! ! !
196/ In
71 |VRANCART RECYCLING SRL | ,, 10 16,61 0,33 8,31 164 domtare 1,91 0,08 0,64 63 12%
TERABIO PACK SRL (fosta 208/ :
72 |TERAPLAST FOLII o1 199020 11,59 0,00 5,79 93 oz | 1154 198 4,07 52 117%
BIODEGRADABILE SRL) e
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Stadiul

implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2022

~ Conform Acorduluidefi

Gradul de

Ne D . | Nrf,fde.noi | realizare a
et __Intreprinderea ~ | proiectelor
s Data - | deinvestitii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
200/ In 0
73 |AMF-BRUNS ROMANIA SRL 91.12.2020 6,78 0,50 3,39 77 derulare 6,85 0,69 0,00 32 104%
74 |TERAPLAST SA 212/ 9,84 0,00 4,92 80 in 7,31 1,43 0,00 6 89%
23.12.2020 ! ! ! derulare ! ! !
75 |EDOMED RELIFE SRL 214/ 483 0,17 2,41 29 in 0,39 0,06 0,00 3 9%
06.04.2021 ' ! ! derulare ! ! ’
76 |ECO WOOD SRL 210/ 1,56 0,10 0,78 4 n 1,43 0,14 0,00 3 95%
06.04.2021 ! ! ! derulare ! ! !
AVICARVIL FOOD & 213/ In o
7 |DISTRIBUTION SRL 06.04.2021 31,54 182 15,77 533 derulare | 936 0,00 0,00 5 19%
195/ Proiect o
78 |KLAUS SRL 06.04.2021 4,58 0,11 2,29 20 finalizat 4,58 1,19 2.29 11 123%
H&T - NPE EAST EUROPE 216/ In .
79 |apL 08.04.2021 11,87 0,00 593 116 derulare 3,92 0,00 0,00 9 33%
217/ in o
80 |[JAEGGI INDUSTRIES SRL 09.04 2021 20,36 0,00 10,18 110 derulare 4,84 0,00 1,52 a7 24%
81 |STERK PLAST SRL 227/ 4,98 0,00 2,49 60 in 0,93 0,00 0,00 37 19%
09.04.2021 ' : ' derulare : : '
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G.

nr. 807/2014 la 30.06.2022

diul implementarii

Gradul de

Nr . ; T;c?': Z:l realizare a
Crt. |  Intreprinderea t L muncs | Profectelor
L o o éréate'; | deinvestitii
- _ | = - 6 _ 8 L i -
82 |KOYO ROMANIA S.A 231/ 10,83 16,80 5,41 18 in 0,06 0,55 0,00 1 2%
o 14.04.2021 ! ! ! derulare ! ’ !
83 |IMM HYDRO EST SRL 242/ 404 0,49 2,02 76 in 168 0,00 0,00 0 37%
14.04.2021 ' ! ! derulare ! ! !
84 |VARTA MICROBATTERY SRL | .. 215 53,84 0,64 23,03 165 In 21,48 162 8,72 19 42%
23.04.2021 derulare
220/ in o
85 |HIPIC PROD IMPEX SRL v 15,66 3,24 7.83 331 dortare | 1131 5,00 0,00 82 86%
86 |ALKA TRADING CO SRL 234/ 10,51 0,74 5,26 58 in 3,83 0,75 0,00 0 41%
05.05.2021 ! ! ! derulare ! ! !
WIP INDUSTRIES ROMANIA 235/ i 0
87 |om L. o 35,91 0,70 17,95 187 ot | 12,85 177 0,00 5 39%
UNIVERSAL ALLOY 239/ Tn o
88 | CORPORATION EUROPE SRL | 14.05.2021 10,70 1.85 535 22 derulare | 278 025 0,00 2 24%
89 |DVI PRODUCTION S.R.L 224/ 2002 0,87 10,01 119 in 275 0,17 0,00 9 14%
T 14.05.2021 ’ ’ ! derulare ! ! !
90 |AUSTROTHERM COM S.R.L 223/ 3,65 0,42 128 10 in 3,86 0,00 0,00 0 95%
T 26.05.2021 ! ' ! derulare ! ! !
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G.

. 'C°~"f°",mﬂA¢;delui,de}ﬁnanga‘re

nr. 807/2014 la 30.06.2022

Stadiulimplementari

| Gradul de

N . ocuridg | realizare
Crt. | Intreprinderea 5 | proiectelor
. ‘ vestitii
1 2 3 4 5 6 7 9 10 " 12 13
91 |ARINI HOSPITALITY SRL 240/ 6,05 0,71 3,02 48 in 155 0,08 0,00 0 24%
31.05.2021 ! ! ! derulare ! ! !
92 |CAHM EUROPE SA 225/ 1,06 0,00 0,53 8 In 0,43 0,00 0,00 0 40%
10.06.2021 ' ' ' derulare : ' ' °
232/ in
93 |ALC INJECT POLISTIREN SA |, 252/ 1,44 0,00 0,72 22 domore 1,44 0,03 0,00 22 102%
ELEMASTER ELECTRONIC 233/ in ,
94 | TECHNOLOGIES RO SRL. | 06.07.2021 26,86 0.49 13,43 275 derulare 1.32 0,00 0,00 60 5%
FPS FLEXIBLES ROMANIA i) :
95 |SRL (fosta GREIF FLEXIBLES |, %7/ 413 0,05 2.06 35 dorne 1,75 0,00 0,00 0 42%
ROMANIA SRL) 7
221/ in o
96 |FLOREA GRUP SRL 14 oo 5,89 046 243 76 dorlare 575 207 0,00 54 123%
97 |SEDA INVEST SRL 249/ 428 0,09 214 25 in 2.35 0,16 0,00 2 57%
20.07.2021 : ' ' derulare : ' ' °
MARTUR AUTOMOTIVE o :
98 |SEATING AND INTERIORS 43,64 118 19,08 270 n 12,18 0,94 0,00 82 29%
SRL 23.07.2021 derulare
BRIKSTON CONSTRUCTION 254/ in
9 SOLUTIONS SA 05.08.2021 452 027 226 18 derulare 314 0,04 0,00 0 66%
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___ Conform Acordt

Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2022

| implementarii

| Nr.de noi

Gradul de

. | o locuride | redlizarea
crt.  Data munca | Profectelor
1 o . = .| de investitii
aprobdrii create | o
1 2 D "4 5 8 7 8 9 10 11 12 13
SW UMWELTTECHNIK 260/ in
100 | R OMANIA SRL 18.08.2021 6,42 143 3,21 51 derutare | 21! 0,15 0,00 0 29%
ODU ROMANIA 290/ in 0
101 | MANUFACTURING SRL 18.08.2021 19,11 133 9,56 204 derulere | S0 0,06 0,00 41 33%
102 |[RESTAURANT BACOLUX SRL | . 258/ 1,60 0,50 0,80 51 In 1.42 0,50 0,00 82 92%
18.08.2021 derulare
WENGLOR ELECTRONIC oo :
103 |INNOVATION LITO ot e 1,24 0,00 0,62 15 dote 0,56 0,00 0,00 13 45%
SOCIETATE IN COMANDITA 08
248/ in .
104 [BALNEOMEDCENTER SA. | oo 208 1,69 0,00 0,84 12 oo 1,55 0,29 0,48 27 109%
276/ In o
105 |AUTOLIV ROMANIA SRL e 30,55 2,81 10,31 232 ot | 1799 116 0,00 48 57%
POLYCONTACT 270/ in
106 | L ERMANNSTADT SRL 17.09.2021 8,60 0,05 4,30 133 derulare | 430 0,00 147 5 50%
236/ Tn 0
107 |MEDEX VITAL SERV SRL pp o 12,83 1.41 6,42 189 o 0,05 0,00 0,00 0 0%
108 |TECHTEX SRL 281/ 6,88 0,25 3,44 204 In 0,00 0,00 0,00 0 0%
22.09.2021 ! ! ! derulare ! ! !
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2022

~ Conform Acordului
1 'GraqUI de
Nr. . ; | realizare a
Crt. _ Intreprinderea | proiectelor
‘ | deinvestitii
L s
1 . _ . 7 8 L Ei - = -
SANDHAR TECHNOLOGIES 289/ in ,
109 RO SRL 23092021 16,50 0,71 8,25 138 derulare 5,79 1,31 0,00 16 41%
110 |COMPREST UTIL SRL 257/ 5,10 0,00 2,55 28 n 0,00 0,00 0,00 0 0%
01.10.2021 ! ! ! derulare ! ! !
111 |DE’LONGHI ROMANIA SRL 285/ 27,73 0,00 13,86 375 In 10,41 0,00 0,00 105 38%
07.10.2021 derulare
112 |ROMPAK SRL 263/ 944 0,19 472 52 in 0,00 0,00 0,00 0 0%
28.10.2021 ’ ’ ' derulare ' ' ’ b
COCA-COLA HBC ROMANIA 302/ in ,
13 | o 0ot a2 6,70 0,30 3,35 5 do 1,00 0,00 0,00 0 14%
114 |STADA M&D SRL 300/ 43,04 0,68 21,52 375 in 7,50 416 0,00 10 27%
03.11.2021 ! ! ! derulare ! ! !
PIROUX INDUSTRIE 273/ in .
115 |ROMANIA SRL 04.11.2021 1,04 0,00 0,52 1 derulare 1,04 0,00 0,00 0 100%
MEAT PRODUCT 282/ in o
18 | INTERNATIONAL SRL 19.11.2021 9,02 0,31 4,51 121 derulare | 27 026 1,10 65 61%
117 |DENTOTAL HOPE SRL 316/ 523 183 262 51 in 0,00 0,00 0,00 0 0%
26.11.2021 ! ! ! derulare ! ! !
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr.

——

. Conform Acorduluiude?inangg 3

807/2014 la 30.06.2022

iul implementarii

Gradul de

i . | Nrde 'nc'_)i' T
NPRL} o , e _realizare a
e I s locuride | o
ort. | _ Intreprinderea Chohex proiectelor
= = | de investitii
. create o
] s
1 2 3 4 5 6 7 8 "9 10 11 12 13
MSC RUBBER RECYCLING 324/ In o
(RLJ pesey 13.19.2021 3,03 0,10 1,52 28 derulare 0,00 0,00 0,00 0 0%
119 |BARRIER SRL 268/ 676 0,00 3,38 200 in 376 0,00 0,00 71 56%
23.12.2021 ' ! ! derulare ! ! !
120 |ASINED AUTOMOTIVE SRL 292/ 2.96 0,29 148 38 n 0,00 0,00 0,00 0 0%
23.12.2021 ' ' : derulare ' : ' ¢
ACS INDUSTRIES EUROPE 301/ In o
121 |gr, 30.12.2021 3,02 0,10 1,51 55 derulare 2,12 0,03 0,00 20 69%
SUDURA MECANICA MONTAJ 348/ In o
122 | oo 03.02.2022 1,43 0,00 0,72 31 derulare 0,00 0,00 0,00 0 0%
342/ n
123 |BOSCH AUTOMOTIVE S.R.L.. 03.02 2022 11,68 0,00 5,84 112 derulare 0,00 0,00 0,00 0 0%
124 |VITREROM SRL 358/ 2,01 1,04 0,80 16 in 1,19 1,04 0,00 29 73%
08.02.2022 ! ’ ! derulare ! ! !
356/ in 0
125 |ALCONOR COMPANY SRL 09.02.2022 20,59 1,08 10,29 166 derulare 0,00 0,00 0,00 0 0%
126 |MEGATITAN SRL 357/ 1,40 0,00 0,70 20 in 1,02 0,00 0,00 12 73%
03.03.2022 ! ! ! derulare ! ! !
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Stadiul implementaérii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2022

. Conform Am-—rfdului,kde“f,inan Stadiul implementérii

Gradul de

L | Nr.denoi | O™
Nr. . locuride _realizare a
Crt. |  Intreprinderea - muncy | Proectelor.
' . 'c'ryéété I de investitii
- %r“,
1 - . L — . - : il & E = — -
413/ In .
127 DIAPLAST PRODUCTION SRL | ,, 150 2,32 0,00 1,16 30 dorulare 0,51 0,00 0,00 10 22%
362/ In curs de o
128 |{SOCERAM S.A. 30.03.2022 26,30 1,03 10,42 100 dortoare 0,00 0,00 0,00 0 0%
360/ Tn 0
129 | TRW AIRBAG SYSTEMS SRL | 50 > o, 6,18 0,07 3,09 309 derulare 0,00 0,00 0,00 0 0%
385/ In curs de o
130 |NEWTON 2005 SRL 04.04 2022 4,22 0,61 210 57 oo 0,00 0,00 0,00 0 0%
387/ In curs de o
131 |TETRONIC SRL 04.04.2022 1,34 0,14 0,54 12 domarare 0,00 0,00 0,00 0 0%
132 |ARETAIC INERGY SRL 328/ 14,19 0,16 6,38 45 Incursde | 0,00 0,00 0 0%
05.04.2022 ! ! ! demarare ! ! !
314/ In .
133 |[ECOFRIEND RECYCLING SRL| o o0 o0 1,70 0,00 0,85 10 dorulare 0,98 0,00 0,00 0 58%
REINERT 368/ Tn curs de 0
134 |KUNSTSTOFFTECHNIK SRL | 11.04.2022 5.7 1.31 223 70 demarare | 000 0,00 0,00 0 0%
135 |DEXA DIAGNOSTIC SRL 394/ 1,06 0,00 0,53 14 n 0,00 0,00 0,00 0 0%
18.04.2022 ! ! ' derulare ! ! !

Page 15




Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2022

_ Gradul de

Nr. .. . - realizare a
Crt.|  Intreprinderea .5 | proiectelor
- S L deinvestiti
1 2 3 "4 5 3 7 8 9 10 1| 12 13
331/ in .
136 |[ELSACO ELECTRONIC SRL | .o =0 1,58 0,00 0,83 18 derutare 0,00 0,00 0,00 0 0%
‘ 337/ Tn curs de .
137 [MVT LOGISTIK SRL 07 04 2092 2,71 0,30 0,81 13 e o 0,00 0,00 0,00 0 0%
TOPBAND SMART EUROPE 382/ Tn curs de .
138 | COMPANY LIMITED SRL. | 27.04.2022 17,95 3,10 5,38 584 demarare | 090 0,00 0.00 0 0%
DAR DRAXLMAIER 377/ in curs de o
139 | AUTOMOTIVE SRL 04.052022 |  101.00 1,22 22,51 729 demarare | 000 0,00 0,00 0 0%
HARTING RO AUTOMOTIVE 369/ In curs de .
140 oo 10.05.2022 7,12 2,24 285 88 e 0,00 0,00 0,00 0 0%
141 |EUROPEAN VEGETABLE SRL | 388/ 9,77 0,78 3,91 210 ncursde | 0,00 0,00 0 0%
10.05.2022 demarare
HOEGANAES CORPORATION 397/ In curs de o
142 |C e Sor on 1050029 16,64 2,57 8,32 46 P 0,00 0,00 0,00 0 0%
143 |TERAPLAST RECYCLING SA. |, 37 10,63 0,53 5,32 39 In curs de 0,00 0,00 0,00 0 0%
11.05.2022 demarare
315/ in
144 |ECOFRIEND RECYCLING SRL| 5, o500 4,27 0,00 2,14 14 derutare 0,00 0,00 0,00 0 0%
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2022

- ~ Conform Acordului de finantare ~ Stadiul implementarii
. | Nrdenol | Grafiul de
Nr. . - | ey _realizare a
- o locuride | :
ert. | _ Intreprinderea - .| proiectelor
i - s munca 5 N
1 ... ==~ =~ = = S de investitii
create | = 07
S ,A’
e - ‘ - , i - - -
145 |GRAL MEDICAL SRL 403/ 3.5 0,07 1,97 32 Incursde | 5, 0,00 0,00 0 0%
26.05.2022 ! ! ’ demarare ! ! ’
146 |HIRSCH POROZELL SRL 415 2,73 5,89 1,09 52 noursde | 0,00 0,00 0 0%
26.05.2022 ! ! ! demarare ! ! !
FOMPAK AUTOMOTIVE 264/ I ours de
147 |PLASTICS AND INTERIORS |, 020 21,04 0,97 9,62 150 o 0,00 0,00 0,00 0 0%
SRL
416/ Tn curs de o
148 [CEMROM S A. 07 05.2022 6,44 0,41 3,22 40 dommrare 0,00 0,00 0,00 0 0%
GRENZEBACH ROMANIA 399/ Tn curs de o
149 | S0 02,06 2022 10,63 3,39 531 110 oo 0,00 0,00 0,00 0 0%
150 |TERASTEEL S.A 419/ 14,68 16,57 8,81 61 incusde| 4, 0,00 0,00 0 0%
o 02.06.2022 ! ' ! demarare ! ! '
430/ in curs de o
151 |WISE PAVAJE SRL 02.08.2022 3,49 0,28 2,10 15 o 0,00 0,00 0,00 0 0%
SAINT-GOBAIN 3701 : )
152 |CONSTRUCTION PRODUCTS | 1, 05 26,77 18,69 10,12 49 é‘ef:;far: 0,00 0,00 0,00 0 0%
ROMANIA SRL o
EDVA CONSTRUCTl GRUP 395/ in curs de o
183 |c o 03,06 2022 5,90 0,28 177 42 o> £ 0,00 0,00 0,00 0 0%
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 30.06.2022

~___ Conform Acordului de finantare

Gradul de

2.825,73

_2.399,67 | 426,06
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1.334,63 | 532,38 | 427,23 |
. 1.867,01

e, ride | realizarea
| . Pned | de investitii
d - LE Eu - - -
BORUSAN TUBE PRODUCTS 373/ Tn curs de 0
154 | 08.06.2022 11,67 0,20 5,83 62 o 0,00 0,00 0,00 0 0%
420/ In curs de 0
155 |GAMA&GAMA SRL 20.06.9022 7,14 0,07 3,57 23 o 0,00 0,00 0,00 0 0%
156 |THIMM PACKAGING SRL 841/ 15,90 0,19 6,36 21 Incursde| 0.00 0,00 0 0%
20.06.2022 ! ! ! demarare ' ! !
157 |METROM TRADING SA 425/ 2,57 0,00 1,03 30 In curs de 0,00 0,00 0,00 0 0%
20.06.2022 ! ! ! demarare ! ! !
158 |PLAST TECHNIK SRL 4271 4,49 0,13 1,80 45 incusde| 0,00 0,00 0 0%
30.06.2022 ! ! ! demarare ' ! !
TOTAL H.G. nr. 807/2014 1 1.057,65| 21.001 10.608




